
Uchwała Nr V/20/2011   

                                                               Rady Miejskiej w śarowie

  z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy śarów   

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w śarowie uchwala co
następuje:   

§ 1.

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy śarów na lata 2011-2019, która stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Zmienia się wykaz realizowanych przedsięwzięć, który  stanowi załącznik
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta śarów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   

śarów   

  Ze względu na konieczność dokonania zmian w załączniku dotyczącym wieloletniej prognozy

finansowej Gminy śarów na lata 2011-2019 oraz  w załączniku zawierającym przedsięwzięcia

realizowane w latach 2011-2019  podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gmin


		2012-12-20T10:29:58+0100




